%

Walliser SportkeglerVerband

Pfingst-MS (Nr. 730314)

23. Mai - 1. Juni 2014

Café Aletsch, Naters

Rangliste

53 Teilnehmer/innen 25 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Imfeld Peter, Mérel 1679
Kat. A2 Steffen Silvia, Zirich 1647
Kat. A3 Imboden Manfred, Ernen 1557
Kat. Bl Gisler Karl, Niederurnen 829
Kat. B2 Schuoler Christian, Disentis 775
Kat. B3 Bumann Martha, Naters 746
Kat. Altersklasse Abé&cherli Ruedi, Murten 466
Kat. Géaste Damen Steiner Erwin, Glis 538
Kat. Gaste Herren Summermatter Viktor, Brig 582

SSKVMS Vers. 3.3

00 N N N OO0 o N O N

Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer

Teilnehmer

1/3



Kategorie Al

1. Imfeld Peter, Morel

2 . Imwinkelried Urs, Naters

3. Bleiker Ruedi, Schlieren
ohne Auszeichnung

4 . Imfeld Emil, Brig-Glis

5. Imhof Philipp, Winnewil

6 . Theus Hans, Felsberg

7 . Muhlemann Daniel, Ulmiz

Kategorie A2

1. Steffen Silvia, Zurich

2 . Zmilacher Rudolf, Ernen

3. Clausen Leo, Ernen
ohne Auszeichnung

4 . Bregy Urban, Leukerbad

5. Fuhrer Pascal, Naters

6 . Bumann Erich, Naters

Kategorie A3

1. Imboden Manfred, Ernen
ohne Auszeichnung
2 . Knust Hans-Peter, Zermatt

Kategorie B1

1. Gisler Karl, Niederurnen

2 . Imhof Georges, Visp

3. Kohlbrenner Rudolf, Braunau

4 . Scheuber Peter, Lichtensteig
ohne Auszeichnung

5. Rohrbach Fritz, Liebefeld

6 . Breitenmoser Josef, Bazenheid

7 . Curcio Francesco, Naters

8 . Muhlemann Arthur, Sirnach

Kategorie B2

1. Schuoler Christian, Disentis

2 . Imfeld Konrad, Morel

3. Casagrande Ferdy, Erstfeld
ohne Auszeichnung

4 . BOhi Erwin, Oberwangen

5. Castelberg Hiazinta, Rabius

6 . Grichting Priska, Leukerbad

Kategorie B3

1. Bumann Martha, Naters
2 . Williner René, Naters

SSKVMS Vers. 3.3

7 Teilnehmer/innen

KK Blonde 25
KK Aletsch

KK Schwyzerhsli

KK Edelweiss
KK Spiga |
KK Alt Brugg
KK Spiga |

6 Teilnehmer/innen

KK Meierisli
KK Edelweiss
KK Edelweiss

KK Blonde 25
KK Aletsch
KK Blonde 25

2 Teilnehmer/innen

KK Edelweiss

KK Bristol

8 Teilnehmer/innen

KK Winkelried
KK Aletsch

KK Lindenzani
KK Lindenzani

KK Spiga |
KK Lindenzani
KK Blonde 25
KK Spiga |

6 Teilnehmer/innen

KK Greina
KK Blonde 25
KK Uristier

KK Lindenzani
KK Greina
KK Leukerbad

7 Teilnehmer/innen

KK Blonde 25
KK Aletsch

Lizenz
3 Auszeichnungen

73037
73041
98008

73035
15031
32177
15023

3 Auszeichnungen

82077
73110
73034

73010
73060
73013

1 Auszeichnungen
73148

73057

4 Auszeichnungen

38362
73040
67001
61095

15026
67025
73108
15007

3 Auszeichnungen
32158
73153
71030

67023
32038
73028

3 Auszeichnungen

73146
73125

Holz

1679
1675
1613

1610
1592
1573
1564

1647
1631
1588

1561
1551
1525

1557

1485

829
829
809
798

781
770
750
749

775
771
762

730
671
660

746
743

TW

54
52
44

37
44
41
45

42
36
28

41
44
24

42

15

33
23
18
25

22
13
17

20
13
17

10

11
16

2/3



3. Knust Simone, Zermatt
ohne Auszeichnung
4 . Imhof Liselotte, Winnewil

KK Bristol

KK Spiga Il

. Wenger Patricia, Mintschemier

5
6 . MUhlemann Stefanie, Ulmiz
7

KK Spiga Il

. Wenger Heribert, Miintschemier

Kategorie Altersklasse

7 Teilnehmer/innen

1. Abacherli Ruedi, Murten KK Loéwen

2 . Griundler Paul, Sirnach

3. Breitenmoser Jrene, Bazenheid KK Lindenzani
ohne Auszeichnung

4 . Pfammatter Hans, Naters

5. Imhof Andreas, Naters KK Edelweiss

6 . Burgener Hans, Winterthur
7 . Aebischer Fernand, Fribourg

Kategorie Gaste Damen

1. Steiner Erwin, Glis
ohne Auszeichnung
2 . Imhasly Arnold, Brig

Kategorie Gaste Herren

1. Summermatter Viktor, Brig
2 . Werlen Gerhard, Ried-Brig
3. Walker Bernhard, Naters
4 . Kern Lukas, Naters

ohne Auszeichnung
5. Schaller Viktor, Bitsch
6 . Heinzmann Herbert, Glis
7 . Murmann Franz, Naters
8. Marthaler Paul, Naters

SSKVMS Vers. 3.3

KK Fligelrad-Winti

2 Teilnehmer/innen

8 Teilnehmer/innen

Lizenz
73071

15033
25223
15024
25270

3 Auszeichnungen

25225
67065
67044

73072
73039
96016
25001

1 Auszeichnungen

00006

00005

4 Auszeichnungen

00002
00016
00015
00004

00003
00011
00017
00012

08
00
10

10
19
00
08

Holz TW
731 5
709 4
684 13
646 1
596 6
466 25
439 15
428 9
418 16
405 14
404 10
388 6
538 11
525 13
582 20
577 27
577 16
534 15
526 7
481 7
479 7
223 8

3/3



