



Walliser SportkeglerVerband

Pfingst-MS (Nr. 730314)

23. Mai - 1. Juni 2014

Café Aletsch, Naters

Rangliste

53 Teilnehmer/innen 25 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Imfeld Peter, Mörel	1679	7 Teilnehmer
Kat. A2	Steffen Silvia, Zürich	1647	6 Teilnehmer
Kat. A3	Imboden Manfred, Ernen	1557	2 Teilnehmer
Kat. B1	Gisler Karl, Niederurnen	829	8 Teilnehmer
Kat. B2	Schuoler Christian, Disentis	775	6 Teilnehmer
Kat. B3	Bumann Martha, Naters	746	7 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Abächerli Ruedi, Murten	466	7 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Steiner Erwin, Glis	538	2 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Summermatter Viktor, Brig	582	8 Teilnehmer

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	7 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Imfeld Peter, Mörel	KK Blonde 25	73037	1679	54	
2 . Imwinkelried Urs, Naters	KK Aletsch	73041	1675	52	
3 . Bleiker Ruedi, Schlieren	KK Schwyzerhüsli	98008	1613	44	
ohne Auszeichnung					
4 . Imfeld Emil, Brig-Glis	KK Edelweiss	73035	1610	37	
5 . Imhof Philipp, Wünnewil	KK Spiga I	15031	1592	44	
6 . Theus Hans, Felsberg	KK Alt Brugg	32177	1573	41	
7 . Mühlmann Daniel, Ulmiz	KK Spiga I	15023	1564	45	
Kategorie A2	6 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Steffen Silvia, Zürich	KK Meierisli	82077	1647	42	
2 . Zmilacher Rudolf, Ernen	KK Edelweiss	73110	1631	36	
3 . Clausen Leo, Ernen	KK Edelweiss	73034	1588	28	
ohne Auszeichnung					
4 . Bregy Urban, Leukerbad	KK Blonde 25	73010	1561	41	
5 . Fuhrer Pascal, Naters	KK Aletsch	73060	1551	44	
6 . Bumann Erich, Naters	KK Blonde 25	73013	1525	24	
Kategorie A3	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Imboden Manfred, Ernen	KK Edelweiss	73148	1557	42	
ohne Auszeichnung					
2 . Knust Hans-Peter, Zermatt	KK Bristol	73057	1485	15	
Kategorie B1	8 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Gisler Karl, Niederurnen	KK Winkelried	38362	829	33	
2 . Imhof Georges, Visp	KK Aletsch	73040	829	23	
3 . Kohlbrenner Rudolf, Braunau	KK Lindenzäni	67001	809	18	
4 . Scheuber Peter, Lichtensteig	KK Lindenzäni	61095	798	25	
ohne Auszeichnung					
5 . Rohrbach Fritz, Liebefeld	KK Spiga I	15026	781	22	
6 . Breitenmoser Josef, Bazenheid	KK Lindenzäni	67025	770	13	
7 . Curcio Francesco, Naters	KK Blonde 25	73108	750	17	
8 . Mühlmann Arthur, Sirnach	KK Spiga I	15007	749	9	
Kategorie B2	6 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Schuoler Christian, Disentis	KK Greina	32158	775	20	
2 . Imfeld Konrad, Mörel	KK Blonde 25	73153	771	13	
3 . Casagrande Ferdy, Erstfeld	KK Uristier	71030	762	17	
ohne Auszeichnung					
4 . Böhi Erwin, Oberwangen	KK Lindenzäni	67023	730	10	
5 . Castelberg Hiazinta, Rabius	KK Greina	32038	671	6	
6 . Grichting Priska, Leukerbad	KK Leukerbad	73028	660	3	
Kategorie B3	7 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Bumann Martha, Naters	KK Blonde 25	73146	746	11	
2 . Williner René, Naters	KK Aletsch	73125	743	16	

			Lizenz	Holz	TW
3 . Knust Simone, Zermatt	KK Bristol	73071	731	5	
ohne Auszeichnung					
4 . Imhof Liselotte, Wünnewil	KK Spiga II	15033	709	4	
5 . Wenger Patricia, Müntschemier		25223	684	13	
6 . Mühlemann Stefanie, Ulmiz	KK Spiga II	15024	646	1	
7 . Wenger Heribert, Müntschemier		25270	596	6	
Kategorie Altersklasse	7 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Abächerli Ruedi, Murten	KK Löwen	25225 08	466	25	
2 . Gründler Paul, Sirnach		67065 00	439	15	
3 . Breitenmoser Irene, Bazenheid	KK Lindenzäni	67044 10	428	9	
ohne Auszeichnung					
4 . Pfammatter Hans, Naters		73072 10	418	16	
5 . Imhof Andreas, Naters	KK Edelweiss	73039 19	405	14	
6 . Burgener Hans, Winterthur	KK Flügelrad-Winti	96016 00	404	10	
7 . Aebischer Fernand, Fribourg		25001 08	388	6	
Kategorie Gäste Damen	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Steiner Erwin, Glis		00006	538	11	
ohne Auszeichnung					
2 . Imhasly Arnold, Brig		00005	525	13	
Kategorie Gäste Herren	8 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Summermatter Viktor, Brig		00002	582	20	
2 . Werlen Gerhard, Ried-Brig		00016	577	27	
3 . Walker Bernhard, Naters		00015	577	16	
4 . Kern Lukas, Naters		00004	534	15	
ohne Auszeichnung					
5 . Schaller Viktor, Bitsch		00003	526	7	
6 . Heinzmann Herbert, Glis		00011	481	7	
7 . Murmann Franz, Naters		00017	479	7	
8 . Marthaler Paul, Naters		00012	223	8	